

**CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS**

CNPJ: 17.434.855/0001-23

E-mail: licitacaocmmc@gmail.com

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS PELO MÉTODO MÉDIA DAS PROPOSTAS

Nº	Descrição	Qtde	Unid.	Alaicicleia Victor Miranda	Adriana de J. Lima	Marcicléia de Santana Sobrinho Costa	MÉDIA	Total
1	Bolo simples mesclado, formato circular 30cm com peso aproximadamente 180g (sabor chocolate, leite ou mesclado)	40	Unid	R\$ 55,00	R\$ 60,00	R\$ 50,00	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
2	Coxinha de frango: massa cozida, no mínimo 10 gramas cada, recheada com carne de frango desfiada, frita	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 72,00	R\$ 40,00	R\$ 59,00	R\$ 1.475,00
3	Canudinho recheado, no mínimo 19 gramas, recheado com vatapá de frango e queijinho	40	cento	R\$ 70,00	R\$ 82,00	R\$ 90,00	R\$ 80,67	R\$ 3.226,80
4	Coxinha de carne: massa cozida, no mínimo 10 gramas cada, recheada com carne moída	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 72,00	R\$ 40,00	R\$ 59,00	R\$ 1.475,00
5	Mini Pizza com massa de trigo assada, no mínimo 4 cm de diâmetro (recheada com queijo, presunto e molho de tomate)	20	cento	R\$ 70,00	R\$ 88,00	R\$ 45,00	R\$ 67,67	R\$ 1.353,40
6	Pão de frango assado, peso no mínimo 08 gramas	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 75,00	R\$ 50,00	R\$ 63,33	R\$ 1.583,25
7	Pão de queijo assado, peso mínimo 08 gramas	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 75,00	R\$ 50,00	R\$ 63,33	R\$ 1.583,25
8	Risole com massa cozida, recheado com presunto e queijo, peso mínimo 10 gramas	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 60,00	R\$ 40,00	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00
VALOR TOTAL:								R\$ 14.271,70

Mojuí dos Campos, 03 de abril de 2024.

CRISTIANO NOGUEIRA DE SOUZA

PRESIDENTE DA CLP

PORTARIA Nº031/2023-DRH-DF



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ: 17.434.855/0001-23

EMPRESA: MARCICLÉIA DE SANTANA SOBRINHO COSTA

CNPJ: 32.985.993/0001-94 TELEFONE: (093) 99179-6389

ENDEREÇO: ESTRADA DE RODAGEM, Nº155 – ESPERANÇA – MOJUÍ DOS CAMPOS

Senhor representante:

Solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer cotação de preços para o **fornecimento de salgados e lanches, visando atender aos eventos da Câmara Municipal de Mojuí dos Campos**, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários para o fornecimento dos equipamentos:

Nº	Descrição	Qtde	Unid.	Vlr Unitário	Vlr Total
1	Bolo simples mesclado, formato circular 30cm com peso aproximadamente 180g (sabor chocolate, leite ou mesclado)	40	Unid	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
2	Coxinha de frango: massa cozida, no mínimo 10 gramas cada, recheada com carne de frango desfiada, frita	25	cento	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
3	Canudinho recheado, no mínimo 19 gramas, recheado com vatapá de frango e queijinho	40	cento	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
4	Coxinha de carne: massa cozida, no mínimo 10 gramas cada, recheada com carne moída	25	cento	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
5	Mini Pizza com massa de trigo assada, no mínimo 4 cm de diâmetro (recheada com queijo, presunto e molho de tomate)	20	cento	R\$ 45,00	R\$ 900,00
6	Pão de frango assado, peso no mínimo 08 gramas	25	cento	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
7	Pão de queijo assado, peso mínimo 08 gramas	25	cento	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
8	Risole com massa cozida, recheado com presunto e queijo, peso mínimo 10 gramas	25	cento	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL:					R\$ 12.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA (Mínimo 60 dias): _____

Equipe de Apoio

Carimbo e assinatura

Marcicléia de Santana Sobrinho Costa.

CNPJ: 32.985.993/0001-94

41.612.180 ALAICICLEIA VICTOR MIRANDA
ALAY LANCHE, PAPELARIA E XEROX
CNPJ: 41.612.180/0001-40
Tel: (93) 9213-6886

ORÇAMENTO

Nº	Descrição	Qtde	Unid.	Vlr Unitário	Vlr Total
1	Bolo simples mesclado, formato circular 30cm com peso aproximadamente 180g (sabor chocolate, leite ou mesclado)	40	Unid	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
2	Coxinha de frango: massa cozida, no mínimo 10 gramas cada, recheada com carne de frango desfiada, frita	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
3	Canudinho recheado, no mínimo 19 gramas, recheado com vatapá de frango e queijinho	40	cento	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
4	Coxinha de carne: massa cozida, no mínimo 10 gramas cada, recheada com carne moída	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
5	Mini Pizza com massa de trigo assada, no mínimo 4 cm de diâmetro (recheada com queijo, presunto e molho de tomate)	20	cento	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
6	Pão de frango assado, peso no mínimo 08 gramas	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
7	Pão de queijo assado, peso mínimo 08 gramas	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
8	Risole com massa cozida, recheado com presunto e queijo, peso mínimo 10 gramas	25	cento	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
TOTAL					R\$ 14.525,00

PROPOSTA VALIDA: 60 DIAS

41 612 180 ALAICICLEIA
VICTOR
MIRANDA:41612180000140

Mojú dos Campos-PA, 04 de abril de 2024.
Assinado de forma digital por 41
612 180 ALAICICLEIA VICTOR
MIRANDA:41612180000140
Dados: 2024.04.04 12:09:48 -03'00'

41.612.180 ALAICICLEIA VICTOR MIRANDA
CPF: 885.439.002-04
PROPRIETÁRIA

End.: Rua Antônio Walfredo, nº 411, Bairro Cidade Alta II – Mojú dos Campos – PA – CEP:68129-000
soualaylanche07@gmail.com

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO OU COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO



ADRIANA DE J LIMA
CNPJ: 47.127.102/0001-36
R ESTRADA DE RODAGEM
ESPERANÇA
CEP: 68.129-000
TELEFONE: 93991020929

EMAIL: casadospaespadocamojui@gmail.com

Nº Documento Fiscal:
VENDEDOR:
VALIDADE: 60 DIAS

CLIENTE

Nome:	TELEFONE:	INSCRIÇÃO:
CAMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS	(93) 9193-9690	17.434.855/0001-23
Endereço: R DEPUTADO JOSE MACEDO - CENTRO		
Cidade:	ESTADO:	E-MAIL:
	Pará / PA	CAMARAMOJUI@HOTMAIL.COM

DISCRIMINAÇÃO - PRODUTOS E SERVIÇOS

PROD (#)	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UND	VALOR	QUANT	DESCONTO	TOTAL
63	SEM GTIN	BOLO SIMPLES MESCLADO, FORT CIRC 30CM COM 180G	UN	60,00	40	0,00	2.400,00
15	SEM GTIN	CANUDINHO COMRECHEIO DE VATAPA FRANGO	CENTO	82,00	40	0,00	3.280,00
4	SEM GTIN	COXINHA DE FRANGO FRITA	UN	72,00	25	0,00	1.800,00
251	SEM GTIN	COXINHA DE CARNE FRITA	UN	72,00	25	0,00	1.800,00
744	SEM GTIN	MINI PIZZAS ASSADAS E RECHEADAS COM QUEIJO E PRESUNTO		88,00	20	0,00	1.760,00
427	SEM GTIN	PAO DE FRANGO ASSADO PESO 8G	PCT	75,00	25	0,00	1.875,00
92	SEM GTIN	PAO DE QUEIJO ASSADO	PCT	75,00	25	0,00	1.875,00
13	SEM GTIN	SALGADO RISOLE FRITO RECHEADO COM QUEIJO E PRESUNTO	CENTO	60,00	25	0,00	1.500,00
Sub-total							16.290,00
TOTAL GERAL							16.290,00

TRANSPORTADORA

MEIOS DE PAGAMENTOS

#	DESCRIÇÃO	PARCELA	VENCIMENTO	VALOR
01	DINHEIRO	001	04/04/2024	16.290,00
TOTAL				16.290,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

INFORMAÇÕES BANCARIAS: ADRIANA DE J LIMA, PESSOA JURÍDICA, BANCO COOPERATIVA SICREDI 0818, CONTA CORRENTE 57592-8.

OBSERVAÇÕES

ADRIANA DE J LIMA:47127102000136
2000136
Assinado de forma digital por ADRIANA DE J LIMA:47127102000136
Dados: 2024.04.04 12:03:12 -03'00'